２０２４年１月１２日

各 位

株式会社 みちのく銀行

「「＜＜みみちちぎぎんん＞＞ででははじじめめよようう！！キキャャンンペペーーンン」」のの実実施施ににつついいてて

株式会社みちのく銀行（取締役頭取 藤澤 貴之）は、２０２４年１月１５日（月）より、

「＜みちぎん＞ではじめよう！キャンペーン」を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたしま

す。

 当行は、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えできるようサービス向上に努めてまいります。

記

1． 実施期間

２０２４年１月１５日（月）～２０２４年４月３０日（火）

2． キャンペーン内容

キャンペーン名

称

＜みちぎん＞ではじめよう！キャンペーン

対 象 者 個人のお客さま （年齢制限はございません）

賞 品 内 容

【キャンペーン１】 「新規口座開設」で！

キャンペーン期間中、当行ではじめて普通預金（総合）口座を開設された個

人のお客さまのうち、２０２４年５月末の当該口座の残高が１０，０００円以上の

方を対象に、抽選で３００名さまへ現金１，５００円をプレゼントいたします。

※＜通帳レス口座＞「むっちょ。」のご指定で、当選確率が２倍になります。

〈ダブルチャンス〉として、上記抽選にはずれた方の中から抽選で１００名さま

へ「ピンクジェリーぬいぐるみ」をプレゼントいたします。

【キャンペーン２】 「新規口座開設」＋「給与振込」で！

キャンペーン期間中、当行ではじめて普通預金（総合）口座を開設された個

人のお客さまのうち、２０２４年５月末までに「給与」と表示される５０，０００円以

上の振込が１回以上ある方を対象に、抽選で５０名さまへ現金１０，０００円、

５０名さまへ現金５，０００円をプレゼントいたします。

抽 選 予 定 日 ２０２４年６月下旬

抽 選 方 法

当行所定の方法により厳選な抽選を行います。抽選権はお一人さま１口とな

り、応募のお手続きは不要です。（条件を満たしたお客さまは自動的にエントリ

ーとなります。）

当 選 発 表
現金プレゼントは当該口座へのご入金、「ピンクジェリーぬいぐるみ」は当行へ

お届けのご住所への発送をもってかえさせていただきます。

取 扱 店 当行本支店（東京中央支店を除く）

3． ご留意事項

(１) 抽選日前に口座解約された場合は、抽選権は失効いたします。

(２) 転居先不明などで連絡が取れない場合は、ご当選を無効とさせていただきます。

以 上